
ZARZĄDZENIE NR 120/FK/10
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY

z dnia 6 września 2010 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok.

     Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  

gminnym (Dz. U.  z  2001 r.  Nr 142,  poz.  1591,  z  2002 r.  Nr 23,  poz.  220,  Nr 62,  poz.  558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr  172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106,  

poz. 675) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXXV/227/09 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 

2009 r. w sprawie budżetu miasta na 2010 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2010 r. Nr 24,  

poz. 291) zarządzam, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr XXXV/227/09  Rady  Miejskiej  Chełmży  z  dnia  30 grudnia  2009  r. 

w sprawie budżetu miasta na 2010 rok zmienioną:

-  uchwałą Nr XXXVI/248/10 Rady Miejskiej  Chełmży z dnia 1 lutego 2010 r. zmieniającą

uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok,

-  zarządzeniem  Nr  31/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  1  marca  2010  r.  

zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok,

-  uchwałą Nr XXXVII/255/10 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 11 marca 2010 r. zmieniającą

uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok,

-  zarządzeniem  Nr  52/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  29  marca  2010  r.  

zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok, 

-  zarządzeniem  Nr  53/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  31  marca  2010  r.  

zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok, 

-  zarządzeniem  Nr  53a/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  31  marca  2010  r.  

zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok, 

-  uchwałą  Nr  XXXVIII/263/10  Rady  Miejskiej  Chełmży  z  dnia  28  kwietnia  2010  r.  

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok,

 -  zarządzeniem  Nr  72/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  5  maja  2010  r.  

zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok, 



-  uchwałą  Nr  XXXIX/278/10  Rady  Miejskiej  Chełmży  z  dnia  26  maja  2010  r.  

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok,

-  zarządzeniem  Nr  85/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  31  maja  2010  r.  

zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok,

-  zarządzeniem  Nr  95/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  16  czerwca  2010  r.  

zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok,

-  uchwałą  Nr  XL/281/10  Rady  Miejskiej  Chełmży  z  dnia  29  czerwca  2010  r.  

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok,

-  zarządzeniem  Nr  106/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  30  czerwca  2010  r.  

zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok,

-  zarządzeniem  Nr  113/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  15  lipca  2010  r.  

zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok,

-  zarządzeniem  Nr  115/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  29  lipca  2010  r.  

zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok,

-  uchwałą  Nr  XLI/294/10  Rady  Miejskiej  Chełmży  z  dnia  26  sierpnia  2010  r.  

zmieniającą  uchwałę  w sprawie  budżetu  miasta  na  2010 rok,  wprowadza  się  następujące 

zmiany:

1) w § 1 dochody pozostają w kwocie -   40.076.764,00

    w tym:

a) dochody bieżące pozostają w kwocie     -     32.870.532,22

     b) dochody majątkowe pozostają w kwocie -       7.206.231,78

2) w § 2 wydatki pozostają w kwocie   -      49.480.368,00

    w tym:

    a) wydatki bieżące pozostają w kwocie -      36.713.095,00

    b) wydatki majątkowe pozostają w kwocie -      12.767.273,00

        w tym:

        - inwestycyjne pozostają w kwocie -      12.727.273,00

3) w § 3 deficyt budżetowy pozostaje w kwocie -        9.403.604,00

      § 2. Zmiany, o których mowa w § 1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży.



§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem wy-

dania.

Burmistrza Miasta Chełmży

(-) mgr Jerzy Czerwiński



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 120/FK/10
Burmistrza Miasta Chełmży
z dnia 6 września 2010 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2010 rok. 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

 zmianach

710 Działalność usługowa 20.000 3.000 3.000 20.000
71095 Pozostała działalność 20.000 3.000 3.000 20.000

4300 Zakup usług pozostałych 6.000 - 3.000 9.000

4430 Różne opłaty i składki 14.000 3.000 - 11.000
750 Administracja publiczna 4.500 1.000 1.000 4.500

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.500 1.000 1.000 4.500
4300 Zakup usług pozostałych 1.500 - 1.000 2.500

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3.000 1.000 - 2.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 35.000 3.000 3.000 35.000

75416 Straż Miejska 35.000 3.000 3.000 35.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 3.000 - 27.000

4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 3.000 8.000
851 Ochrona zdrowia 1.050 50 50 1.050

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.050 50 50 1.050
4410 Podróże służbowe krajowe 50 50 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000 - 50 1.050
Ogółem 60.550 7.050 7.050 60.550





UZASADNIENIE

do  zarządzenia  Nr  120/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  6  września  2010  r.  

zmieniającego uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2010 rok.

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 

rady gminy należy między innymi uchwalanie budżetu gminy oraz zgodnie z art. 211 ust. 4 ustawy 

o finansach publicznych uchwała budżetowa stanowi podstawę gospodarki finansowej jednostki sa-

morządu terytorialnego w roku budżetowym.

Zarządzenie zmienia budżet miasta Chełmży na 2010 rok w następujący sposób:

1. W  dziale  710  –  Działalność  usługowa,  rozdział  71095  –  Pozostała  działalność  kwotę 

3.000,00 zł przeniesiono z § 4430 – Różne opłaty i składki (po zmianie 11.000,00 zł) do 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych tj.  do kwoty 9.000,00 zł.  Zmiana spowodowana jest 

zwiększeniem liczby ogłoszeń z tytułu sprzedaży i wydzierżawienia mienia komunalnego 

(gazeta, media).

2. W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na pra-

wach powiatu) dokonano zmiany przenosząc kwotę 1.000,00 zł z § 4740 – Zakup materia-

łów  papierniczych  do  sprzętu  drukarskiego  i  urządzeń  kserograficznych  (po  zmianie 

2.000,00 zł) do § 4300 – Zakup usług pozostałych do wysokości 2.500,00 zł. Zwiększenia 

dokonano na usługi i naprawy kserokopiarki.

3. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział  75416 – 

Straż Miejska zmniejszono § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o 3.000,00 zł, tj. do 

kwoty 27.000,00 pozyskując tym samym środki na zwiększenie § 4300 – Zakup materiałów 

i wyposażenia (plan po zmianie 8.000,00 zł) niezbędne na pokrycie naprawy samochodu.

4. W  dziale  851  –  Ochrona  zdrowia,  rozdział  85154  –  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi  

zmieniono plan  przenosząc  kwotę  50,00 zł  z  §  4410 – Podróże służbowe krajowe (po  

zmianie 0,00 zł) do § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, tj. do 

kwoty 1.050,00 zł. Zmiana dotyczy zwiększonego naliczenia na fundusz świadczeń socjal-

nych niż wcześniej zaplanowano.

Oprócz tego zgodnie z pismem F: 0114-5/2010 z dnia 31.08.2010 r. uwzględniono zmiany  

w planie finansowym Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. Plan znajduje się pod uzasadnieniem 

do niniejszego zarządzenia.


	Załącznik Nr 1
	Dział


